

Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 95 81 99

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Kurt Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS Sirvej 1B, Naur 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 10 95 81 99
	Stiftet: 29. juni 1987
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Helgolandsgade 20, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Fiedler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	231.226	253.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.780	-66.780
Resultat før finansielle poster	164.446	186.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	627	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.374	-17.136
Resultat før skat	154.699	169.247
2 Skat af årets resultat	-33.906	-37.920
Årets resultat	120.793	131.327
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.793	131.327
Disponeret i alt	120.793	131.327

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.229.832	1.296.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.229.832</u>	<u>1.296.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.229.832</u>	<u>1.296.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.742	0
Andre tilgodehavender	28.352	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.094</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>439.694</u>	<u>729.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.788</u>	<u>729.247</u>
Aktiver i alt	<u>1.725.620</u>	<u>2.025.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	993.903	873.110
Egenkapital i alt	1.118.903	998.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	159.500	163.500
Hensatte forpligtelser i alt	159.500	163.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.752	783.091
Selskabsskat	37.906	40.920
Anden gæld	60.059	32.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.217	864.249
Gældsforpligtelser i alt	447.217	864.249
Passiver i alt	1.725.620	2.025.859

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	741.783	866.783
Årets overførte overskud	0	131.327	131.327
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	873.110	998.110
Årets overførte overskud	0	120.793	120.793
	125.000	993.903	1.118.903

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.455	14.685
Andre finansielle omkostninger	1.919	2.451
	10.374	17.136
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.906	40.920
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-3.000
	33.906	37.920
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.871.185	2.871.185
Kostpris 31. december	2.871.185	2.871.185
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.574.573	-1.507.793
Årets afskrivninger	-66.780	-66.780
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.641.353	-1.574.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.229.832	1.296.612
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har et ejerpantebrev i eget behold på nom. 1.000 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiedler Holding ApS, CVR-nr. 28710690 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.